

# Årsredovisning

# OHS Management Consulting AB

Org.nr 559305-2631

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av:

Malin Svedin Nilsson, Styrelseledamot

2025-08-28

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för OHS Management Consulting AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Karlstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Karlstad, ska bedriva verksamhet inom hälsa och säkerhet genom interimsuppdrag, säkerhetsledning, byggarbetsmiljösamordning, konsultverksamhet och rådgivning. De ska även bedriva utbildningar inom tillverknings- och pappersindustri, revision av miljö-, kvalitet- och arbetsmiljöledningssystem. Certifiering av ny- och ombyggd process- och maskinutrustning, säkerhetsförbättrande åtgärder samt tekniska konsulttjänster för arbetsplatser inom branscherna tillverkning och pappersindustri. Företaget ska även bedriva handel med värdepapper.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (10 mån)
Nettoomsättning	3 725	6 166	0	0
Resultat efter finansiella poster	-2 196	2 811	-14	-8
Balansomslutning	905	5 284	40	42
Soliditet (%)	6,7	42,7	69,0	100,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning har sjunkit betydligt mot föregående år då efterfrågan på bolagets tjänster avtagit samt att kunduppdrag inte kunnat slutföras som planerat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-22 217	2 229 044	<b>2 256 827</b>
Balanseras i ny räkning		2 229 044	-2 229 044	<b>0</b>
Årets resultat			-2 196 064	<b>-2 196 064</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 206 827</b>	<b>-2 196 064</b>	<b>60 763</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 206 827
årets förlust	-2 196 064
	<b>10 763</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 763
	<b>10 763</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	1	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		3 725 360	6 165 859
Övriga rörelseintäkter		3 525	7 762
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 728 885</b>	<b>6 173 621</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-5 634 370	-2 959 371
Övriga externa kostnader		-91 724	-101 681
Personalkostnader	2	-188 622	-285 012
Övriga rörelsekostnader		-10 572	-15 998
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 925 288</b>	<b>-3 362 062</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 196 403</b>	<b>2 811 559</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		378	163
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39	-1 110
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>339</b>	<b>-947</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 196 064</b>	<b>2 810 612</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 196 064</b>	<b>2 810 612</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-581 568
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 196 064</b>	<b>2 229 044</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	<b>1</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	2 034 501
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		110 250	0
Övriga fordringar		669 793	1 890
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 493	401 698
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>793 536</b>	<b>2 438 089</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		111 533	2 845 799
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>111 533</b>	<b>2 845 799</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>905 069</b>	<b>5 283 888</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>905 069</b>	<b>5 283 888</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 206 827	-22 217
Årets resultat		-2 196 064	2 229 044
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 763</b>	<b>2 206 827</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>60 763</b>	<b>2 256 827</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 992	1 844 380
Skatteskulder		584 739	581 568
Övriga skulder		220 075	563 613
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 500	37 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>844 306</b>	<b>3 027 061</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>905 069</b>	<b>5 283 888</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Karlstad 2025-06-30

*Malin Svedin Nilsson*  
Malin Svedin Nilsson  
Styrelseledamot